
MÁRCIUS 
A nap tüze, látod, 

a fürge diákot 
a hegyre kicsalta: a csúcsra kiállt. 

Csengve, nevetve 
kibuggyan a kedve 

s egy ős evoét a fénybe kiált. 
 

Selymit a barka 
már kitakarta, 

sárga virágját bontja a som. 
Fut, fut az áram 
a déli sugárban 

s hökken a hó a hideg havason. 
 

Régi, kiszáradt 
tó vize árad, 

néma kutakban a víz kibuzog. 
Zeng a picinyke 
szénfejü cinke 

víg dithyrambusa: dactilusok. 
 

Barna patakja 
napra kacagva 

a lomha Marosba csengve siet. 
Zeng a csatorna, 

zeng a hegy orma, 
s zeng – ugye zeng, ugye zeng a szived? 

 
/Áprily Lajos: Március/ 

 
Angol szóbeli felvételire előkészítő 

Márciusban javában zajlanak a középiskolai 
felvételik szóbeli megmérettetései. Réka néni 
és Brigi néni az angol szóbeli vizsgákra 
felkészítő extra felvételi előkészítő 
foglalkozásokat tartott, melynek keretében 
kifejezetten a kommunikáció állt a 
középpontban.  
 

 

Elsős szülői értekezlet 
Ezt az alkalmat nem a jövendőbeli kiselsősök 
várják izgatottan és csillogó szemekkel, 
hanem a szüleik. Fontosnak tartjuk, hogy 
minden év márciusában biztosítsuk a szülők 
számára a személyes találkozót a tanító 
nénikkel, az iskola vezetésével. A szülői 
értekezleten az érdeklődők tájékozódhatnak 
az iskola pedagógiai programjáról, a 
szokásrendről, az elsősök mindennapjairól.  
 

 

Erdő az iskolában 
Az Iskolában az Erdő Program keretében a 
minősített Erdészeti Erdei Iskolák 
erdőpedagógusai magyarországi köznevelési 
intézményekbe látogatnak el, ahol az erdők 
és fenntarthatóság témakörében tartanak 
foglalkozást a környezeti nevelést játékos 
ismeretszerzéssel segítve.  
 

 

 



 
 

Március 15-i táncműsor a Hankóban 
A Weöres iskola zeneművészeti tagozata 
minden évben több alkalommal szervez zenei 
vagy táncos előadást. Ez alkalommal a 
március 15-i megemlékezések kapcsán a 
reformkor magyar táncaival ismerkedhettek 
meg az alsó tagozatos diákok. 
 
 
 
 
 

 

 

Március 15-i műsor  
Az 1848-49-es forradalomra és 
szabadságharcra emlékeztünk az 5. 
évfolyamos gyerekek ünnepi műsorával.  A 
szép versek, a tánc és a színjáték összhatása 
mindannyiunk számára emlékezetessé tette 
az előadást.  
https://www.youtube.com/watch?v=-
W15nWRz_N8 
 
 
 

 

Séta a Petőfi és Kossuth szoborhoz 
A legkisebbek is méltón emlékeztek meg a 
márciusi forradalom hőseiről. A Gyömrő 
központjában található Petőfi és Kossuth 
szoborhoz saját készítésű nemzeti színű 
zászlókat tűztek a gyerekek. 
 
 

 

 

 
Red Nose Day – jótékonysági gyűjtés 

Az Egyesült Királyságban kétévente szervezik 
meg a „Red Nose Day” nevű jótékonysági 
napot. Ekkor a kicsiktől a nagyokig mindenki 
jelmezben jelenik meg a munkahelyén vagy az 
iskolákban, és gyűjtést szerveznek különböző 
szervezetek számára. Ennek mintájára 
szeretnénk egy új hagyományt teremteni 
iskolánkban. Könyveket, játékokat, plüssöket 
gyűjtünk és juttatunk el különböző kórházak 
gyermekosztályán gyógyuló gyerekek 
számára. Idén a Gottsegen György Országos 
Kardiovaszkuláris Intézet kisbetegeinek 
vittünk meglepetést. 
Köszönjük szépen a felajánlásokat! 
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Víz világnapja 
A víz világnapja alkalmából az egész iskolában 
figyelemfelhívó tevékenységeket szerveztek 
a pedagógusok. Célunk, hogy már a 
legkisebbek is óvják, ne pazarolják, ne 
szennyezzék a vizet. Ezen a napon minden 
tanuló és pedagógus kék ruhában jött 
iskolába. A gyerekek képeket készítettek és 
sokat beszélgettek a tanítóikkal, tanáraikkal 
arról, hogy mekkora kincs a Föld 
ivóvízkészlete.  
https://www.fekete-gyomro.edu.hu/a-viz-
vilagnapja/ 
 
 

 

 

 

 
Víz világnapja projekthét  

Az 1.a osztály és a két tanító néni, Edit néni és 
Luca néni egy egész hetet szánt a víz 
védelmével kapcsolatos foglalkozásokra. A 
gyerekek mondókáztak, dalt tanultak, 
kísérleteztek, festettek, zenét hallgattak a víz  
és védelme témakörben. 
https://www.fekete-gyomro.edu.hu/viz-
vilagnapjahoz-kapcsolodo-projekthet-az-1-a-
ban/ 
 
 

 

 

 
Színházlátogatás 

A 3.a osztály kisdiákjai Lázár Ervin 
Négyszögletű Kerek Erdő című ifjúsági 
regényéből készült előadást tekintették meg 
a Madách Színházban. A gyerekek 
felkészülten érkeztek, hiszen már korábban 
mindannyian elolvasták a regényt is.  

 
 
 

 

 

 

 
 
Szépművészeti Múzeum – Egyiptomi kiállítás 
A 3.b osztály Gréti nénivel és Szilvi nénivel 
Egyiptom történelmét, művészetét és 
kultúráját ismerték meg a Szépművészeti 
Múzeum egyiptomi kiállításán. 
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Népdaléneklési verseny – Maglód 
A Maglódi Regionális Népdaléneklő 
Versenyen Farkas Lilla 3.a osztályos tanuló 
ezüst minősítést kapott! Gratulálunk Lillának 
és Melinda néninek! 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Mezei futóbajnokság 

A gödöllői mezei futóversenyről idén is 
büszkén térhettek haza a testnevelőtanárok 
és a lelkes, de nagyon fáradt atléták. Számos 
szép eredmény született és újra volt egy 
tanulónk, aki bejutott az országos döntőbe. 
Gratulálunk Kámán Lilinek, 5.b osztályos 
diákunknak és a testnevelőtanároknak ehhez 
az elképesztő teljesítményhez! 
https://www.fekete-gyomro.edu.hu/megyei-
mezei-futobajnoksag/ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Városi matematika verseny 

Káprázatos eredmények születtek a városi 
matematika versenyen. A 12 dobogós 
helyezésből nyolcat a mi iskolánk versenyzői 
hoztak el! Gratulálunk a versenyzőknek és a 
felkészítő tanároknak, Éva néninek és Timi 
néninek! 
https://www.fekete-gyomro.edu.hu/varosi-
matematika-verseny-eredmenyei/ 
 
 

 

 

 
Kenguru matematika verseny 

Alsó tagozatos diákjaink közül ebben az 
évben is sokan vettek részt a Nemzetközi 
Kenguru Matematikaversenyen. Legszebb 
eredménnyel büszkélkedhet közülük Szluka-
Nagy Kende 2. a osztályos tanuló, aki Pest 
megyében 778 tanuló közül 5. helyezést ért el, 
nemzetközi szinten pedig 4852 versenyző 
közül a 24. helyen végzett. Gratulálunk 
Kendének és a felkészítő pedagógusnak, Kati 
néninek! 
https://www.fekete-
gyomro.edu.hu/nemzetkozi-kenguru-
matematikaverseny/ 
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Mendei Tchoukball Fesztivál 
A tavaszi szünet előtt, március 22-én, 
pénteken rendezték meg a tanév 3. 
Tchoukball Fesztiválját Mendén. Játékosaink 
egyre profibbak, mind a kezdő, mind a haladó 
csapat szép eredményeket ért el. 
https://www.fekete-
gyomro.edu.hu/tchoukball-fesztival-menden/ 
 

 

 

 

 

 
BlacKidsClub – St. Patrick’s Day 

Március 17-e az írek védőszentjének, Szent 
Patricknak a napja. Ez alkalomból zöldbe 
öltöztek a negyedikes BlacKidsClub tagok. 
Vidám játékok, finom falatok tették 
emlékezetessé a délutánt.  
 

 

 

 
 

Osztályhúsvét  
Kézműves foglalkozással készültek a 2.b 
osztályos gyerekek a húsvéti ünnepekre. 
Nyuszis fejdíszek készültek a jó hangulatú 
foglalkozáson. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Húsvéti készülődés szülőkkel 
A 2.c osztály tanulóihoz a szülők is 
csatlakoztak a húsvéti előkészületekben. Jó 
hangulatú délutánt töltött együtt kisgyerek, 
nagytestvér, szülők és a tanítók.  
 

 

 
 

Erasmus + 
A 2021-2027 közötti programciklusban az 
Erasmus+ program fókusztémája az inklúzió, 
a digitalizáció, a környezetvédelem és a 
közügyekben való aktív társadalmi részvétel. 
Erről tartott tájékoztatást az Erasmus 
program képviselője a tankerület 
koordinátorai számára, amelyen a mi iskolánk 
részéről Gellértné Demény Renáta angoltanár 
vett részt. 
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BlacKidsClub – Easter 
Az angol nyelvi klubba is beköszöntött a 
húsvét. A BlacKidsClub felsős tanulói játékos 
vetélkedőn mérték össze ügyességüket.  

 
 

 
 

 

 
 
 
 

Húsvéti projektnap  
Nagy volt a sürgés-forgás az 1.b osztályban is 
húsvét előtt. Apró kisnyuszik lelkesen 
festettek színes tojásokat és készülődtek a 
húsvétra. 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Nyuszifutás 
A húsvét közeledtével újra jótékonysági 
„Nyuszi-futást” szerveztek az alsós tanítók.  
Idén a Maugli Állatvédő Egyesület, valamint a 
BirdMania – Madárpark és Természetvédelmi-
mentőközpont között osztottuk szét a 
befolyt összeget. 
Az alsó tagozat minden osztálya részt vett az 
eseményen, hatalmas nyuszifülekkel. A távot 
(kb. 400 méter) minden résztvevő teljesítette.  
https://www.fekete-
gyomro.edu.hu/nyuszifutas-2/ 
 
 
 

 

 

Húsvéti locsolkodás 
Hagyományőrző húsvéti programot 
szervezett Móni néni, a 4.b osztály tanítója. A 
saját házukhoz hívta meg a fiúkat az 
osztályból, hogy meglocsolják a lányokat. Ki 
kölnivel, ki szódásüveggel érkezett, amit nem 
féltek használni a legények. 
https://www.fekete-gyomro.edu.hu/kivirradt-
a-tavasz-ma-husvet-napjara-a-4-b-osztalyban/ 
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